
Uchwała Nr XXIV/171/2017 
Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia   05 stycznia 2017r. 

 

 
w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -      

2029 
 

 
 Na podstawie art. 18 ust 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity  Dz. U z 2016r. poz. 446), art. 226, 227, 230, 231  ustawy z dnia 27  
sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2016r. poz.  1870 ze zm.) Rada 
Gminy Kleszczewo Uchwala  co następuje: 

 

§ 1 

W Uchwale Nr XXIII/161/2016  Rady Gminy Kleszczewo z dnia 21 grudnia 2016r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kleszczewo na lata 2017 -  
2029, wprowadza się następujące zmiany: 
1. Załącznik Nr 1, o którym mowa w § 1 pkt. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się  

załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
2. Załącznik Nr 2, o którym mowa w  § 2 ust. 1 zmienianej Uchwały zastępuje się 

załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
3.  

§ 3 

Do niniejszej uchwały dołącza się objaśnienia dotyczące wprowadzonych zmian. 
 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kleszczewo. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

                     za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

 

              Henryk Lesiński 

 

 

 



Objaśnienia 
do Uchwały Nr XXIV/171/2017 

Rady Gminy Kleszczewo 
z dnia 05 stycznia 2017r. 

 
Zmiana dotyczy uzupełnienia środków własnych na zadanie „Rozbudowa i modernizacja 
oczyszczalni ścieków w Nagradowicach”.  W 2017r. wydatki zwiększają się o 1.500.000,00 z 
czego podatek VAT wynosi 1.061.500,00 zł i pozostałe wydatki kwalifikowane 438.500,00 
zł. W 2018r. nakłady zwiększają się o 2.000.000,00 zł z tego podatek VAT wynosi 
1.637.000,00 zł tj. wydatek niekwalifikowany i wydatki kwalifikowane 361.000,00 zł. W 
złożonym  wniosku o dofinansowanie zadania ze środków unijnych oświadczyliśmy, że 
podatek VAT nie będzie kosztem kwalifikowanym, gdyż będzie podlegał odliczeniu. Pomimo 
tego wg pisma z Urzędu Marszałkowskiego na pokrycie podatku VAT należy zabezpieczyć 
środki w planie wydatków.Na powyższe zadanie zwiększono w 2017r. wydatki o 1.500.000,00 zł co 
zostało pokryte wolnymi środkami z lat ubiegłych oraz w 2018r. zwiększono nakłady o 2.000.000,00 
zł i zostaje pokryte  ze zwrotu podatku VAT jako dochody majątkowe. 
 
1. Powyższe zmiany zostały wprowadzone w załączniku nr 1  
1.1 W 2017r. w wierszach: 
Nr 2  i 2.2     1.500.000,00 zł  
Nr 3  -1.500,000,00 zł 
Nr 4, 4.2, 4.2.1   1.500.000,00 zł 
Nr 11.3, 11.3.2  1.500.000,00 zł 
Nr 11.5  1.500.000,71 zł  (0,71 zł różnica Uchwały XXIII/161/2016) 
 
2. W 2018r. w wierszach: 
Nr 1     2.000.000,00 zł 
Nr 1 i 1.1.22.000.000,00 zł 
Nr 2 i 2.2    2.000.000,00 zł 
Nr 11.3 i 11.3.2   2.000.000,00 zł   
 
3.Skorygowano dane w wierszach 11.4, 11.5 i 11.6 w latach 2018 do 2024 

 
4.Powyższe zmiany zmieniły wskaźniki: 
W 2018r. wskaźnik zmniejszył się w wierszu 9.1, 9.2, 9.4 o 0,20%., w wierszu 9,5 o 0,57%. W 
latach 2019, 2020 i 2021 wskaźnik zmniejszył  się o 0,19% w wierszu 9.6 i 9.6.1  
 
5.W załączniku Nr 2 zwiększono  w wierszu 1.3.2.5 łączne nakłady majątkowe  i limit 
zobowiązań o 3.500.000,00 zł. Nakłady zwiększyły się w 2017r. o 1.500.000,00 zł i 2018r. o 
2.000.000,00 zł. 
 

           za zgodność z oryginałem 

       Przewodniczący Rady Gminy   

        
               Henryk Lesiński 



 

 
 

 

 


